
1 (2) 
 

 

Ympäristöministeriö puh. 0295 16001 Miljöministeriet tfn 0295 16001  

Aleksanterinkatu 7, Helsinki www.ym.fi Alexandersgatan 7, Helsingfors https://www.ym.fi 

PL 35, 00023 Valtioneuvosto Y-tunnus 0519456-1 PB 35, 00023 Statsrådet FO-nummer 0519456-1  

Luontoympäristöosasto 

 

Ennallistamissuunnitelman valmistelun projektiryhmän 3. kokous 

Aika 18.12.2024 klo 9.30–11 

Paikka Nh. Loppupeli, Mariankatu 9 / Microsoft Teams 

Osallistujat Päivi Gummerus-Rautiainen, ympäristöministeriö puheenjohtaja   

Heikki Granholm, maa- ja metsätalousministeriö varapuheenjohtaja 

Outi Ala-Honkola, ympäristöministeriö  jäsen 

Samuli Alppi, ympäristöministeriö  jäsen 

Henna Birkman, ympäristöministeriö  jäsen 

Saara Bäck, ympäristöministeriö  jäsen 

Maija Häggblom, Ahvenanmaan maakuntahallitus jäsen 

Erno Järvinen, maa- ja metsätalousministeriö jäsen 

Mikko Kuusinen, ympäristöministeriö  jäsen 

Olli Ojala, ympäristöministeriö  jäsen 

Tuuli Orasmaa,  maa- ja metsätalousministeriö jäsen 

Johanna Vanhatalo, maa- ja metsätalousministeriö jäsen 

Pekka Väisänen, maa- ja metsätalousministeriö jäsen (viestintä?) 

Maaret Väänänen, ympäristöministeriö  jäsen 

Petri Ahlroth, ympäristöministeriö  varajäsen 

Siina Lepola-Lång, työ- ja elinkeinoministeriö jäsen 

Heikki Lehtinen, maa- ja metsätalousministeriö varajäsen 

Maarit Loiskekoski, ympäristöministeriö  varajäsen 

Kristiina Heiskanen, ympäristöministeriö  tekninen sihteeri 

1. Kokouksen avaus ja edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.30 ja edellisen kokouksen pöytäkirja 

hyväksyttiin. 

Liite: 3.12. kokouksen pöytäkirja 

2. Kuulumiset ohjausryhmän 1. kokouksesta tiedoksi 

Puheenjohtaja referoi kokouksen aiheita ja keskustelua. Ohjausryhmälle 

järjestetään helmikuussa ylimääräinen kokous. 
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3. Viestinnän ajankohtaiset, tiedoksi ja keskusteluun 

Henna Birkman esitteli viestinnän periaatteita ja tavoitteita. Keskusteltiin, että 

jokainen osallistuu viestintään oman työnsä puitteissa, mutta isommat 

kokonaisuutta koskevat kysymykset ohjataan puheenjohtajalle. 

Ennallistamissuunnitelman asiakirjapohjat valmistuvat tammikuussa. 

Liite: esitysdiat 

4. Teemaryhmien kuulumiset 

Teemaryhmien puheenjohtajat kertoivat, että teemaryhmät ovat aloittaneet 

työskentelyn työsuunnitelmien valmistelulla. Ensimmäiset kokoukset pidetään 

joulu- tai tammikuussa. Toivotaan esiselvitysten esittelyä kaikille teemaryhmille. 

Ryhmissä on tunnistettu, että on tarpeen koordinoida ja tehdä yhteistyötä toisten 

ryhmien kanssa. 

5. Osallistamisen ajankohtaiset asiat, tiedoksi ja keskusteluun 

Outi Ala-Honkola esitteli asian. Keskusteltiin, että keväällä järjestetään 

sidosryhmätilaisuuksia. 

Liite: esitysdiat 

6. Seuraavat kokoukset 

Projektiryhmän seuraava kokous on 20.1. klo 12.30–14. 

7. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11. 

Liitteet / Bilagor 3.12. kokouksen pöytäkirja, kohtien 3 ja 5 esitysmateriaalit 

Jakelu / Sändlista Projektiryhmän jäsenet ja varajäsenet 

Tiedoksi / För kännedom Valtioneuvoston Hankeikkuna 


